

西安高新区第三初级中学
体育馆及部室扩显设备采购项目
供 货 合 同

招标编号：ZCTH2025-11-136

甲 方：西安高新区第三初级中学
乙 方：西安杰纳电子信息工程有限公司



供 货 合 同

甲方：西安高新区第三初级中学

住所地：西安高新技术产业开发区科技三路以南, 高新路以东

乙方：西安杰纳电子信息工程有限公司

住所地：陕西省西安市高新区唐延南路 11 号逸翠园二期 i 都会 1 幢 10716

室

西安高新区第三初级中学（以下简称甲方）所需本合同项目下的货物，确定西安杰纳电子信息工程有限公司（以下简称乙方）为成交供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以及招标文件、中标供应商投标文件正本和澄清表（函）、中标通知书，经甲、乙双方协商确认，达成如下条款。

一、合同标的物内容及数量

序号	货物名称	规格型号	制造商家	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	专业数字调音台	DIGILIVE16	音王电声股份有限公司	台	1	8500.00	8500.00	
2	无号角有源线阵列全频扬声器	M-FXA	斯贝克电子（嘉善）有限公司	只	8	16800.00	134400.00	
3	补声专业功放	MA2600	斯贝克电子（嘉善）有限公司	台	1	6500.00	6500.00	
4	数字音频处理器	DF88	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	1	7300.00	7300.00	
5	双通道无线手持话筒	ACT626II/ACT62H*2	嘉强电子股份有限公司	套	2	5600.00	11200.00	
6	双通道无线头戴话筒	ACT626II/ACT62T/MU55 HNS*2	嘉强电子股份有限公司	套	2	5664.00	11328.00	
7	天线分配放大器	AD80A	嘉强电子股份有限公司	台	1	3150.00	3150.00	
8	有源天线分线器	AT80A	嘉强电子股份有限公司	个	2	4860.00	9720.00	

9	电源时序器	F-A80	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	2	1530.00	3060.00	
10	监听音箱	SE21	斯贝克电子（嘉善）有限公司	个	1	2065.00	2065.00	
11	线阵列吊挂架	M-F3A BF	斯贝克电子（嘉善）有限公司	付	2	3100.00	6200.00	
12	操作台	定制	西安华晟时代电子科技有限公司	套	1	2400.00	2400.00	
13	固定安装机柜	定制	西安华晟时代电子科技有限公司	只	1	1580.00	1580.00	
14	线材及辅材	国标	深圳市宝安区秋叶原实业有限公司	批	1	10000.00	10000.00	
15	技术服务	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	项	1	18200.00	18200.00	
16	P2. 5LED 显示屏	14BDL1125L	飞生(上海)电子科技有限公司	m²	48	4000.00	192000.00	
17	视频处理系统	X20	卡莱特云科技股份有限公司	台	1	22000.00	22000.00	
18	控制软件	LEDVISION	卡莱特云科技股份有限公司	套	1	2000.00	2000.00	

19	计算机	VD650	宏碁电脑（上海）有限公司	台	1	5500.00	5500.00	
20	屏体钢结构及包边	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	m²	48	900.00	43200.00	
21	配电系统	TC-60	西安天畅电气设备有限公司	套	1	4500.00	4500.00	
22	线材及辅材	国标	深圳市秋叶原实业有限公司	批	1	18000.00	18000.00	
23	技术服务	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	项	1	24200.00	24200.00	
24	室外 LED 条屏	P10	厦门强力巨彩光电科技有限公司	块	130	48.00	6240.00	
25	屏体结构	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	m²	6.2	400.00	2480.00	
26	控制卡	定制	上海仰邦科技股份有限公司	张	1	1500.00	1500.00	
27	开关电源	5V/40A200W	常州市创联电源科技股份有限公司	台	18	83.00	1494.00	
28	线材及辅材	国标	深圳市秋叶原实业有限公司	项	1	2200.00	2200.00	

29	安装调试	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	m²	6.2	500.00	3100.00	
30	专业调音台	Z12xs	音王电声股份有限公司	台	1	4200.00	4200.00	
31	柱形扩声音箱带 功放	IC 38X	斯贝克电子（嘉善）有限公司	组	2	14280.00	28560.00	
32	后场补声扬声器	K-10i	斯贝克电子（嘉善）有限公司	只	2	3260.00	6520.00	
33	专业功率放大器	MA2300	斯贝克电子（嘉善）有限公司	台	1	4530.00	4530.00	
34	数字音频处理器	DF88	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	1	8500.00	8500.00	
35	双通道无线手持 话筒	ACT626II/ACT62H*2	嘉强电子股份有限公司	套	1	4350.00	4350.00	
36	双通道无线头戴 话筒	ACT626II/ACT62H*2 HNS*2	嘉强电子股份有限公司	套	1	5000.00	5000.00	
37	天线分配放大器	AD80A	嘉强电子股份有限公司	台	1	4000.00	4000.00	
38	有源天线分线器	AT80A	嘉强电子股份有限公司	个	2	2660.00	5320.00	
39	小震膜演讲话筒	E150	广州哆尔芬声学技术有限公司	只	1	1560.00	3120.00	

40	演讲话筒支架	L2	恩平坤乐电子科技有限公司	套	1	2450.00	2450.00	
41	电源时序器	F-A80	广州哆尔芬声学技术有限公司	台	1	1500.00	1500.00	
42	机柜	定制	西安华晟时代电子科技有限公司	台	1	1050.00	1050.00	
43	线材辅材	国标	深圳市秋叶原实业有限公司	批	1	3000.00	3000.00	
44	技术服务	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	项	1	7063.00	7063.00	
45	P2.0LED 显示屏	14BDL1120L	宏碁电脑(上海)有限公司	m ²	12	4900.00	58800.00	
46	视频处理系统	X7	卡莱特云科技股份有限公司	台	1	12000.00	12000.00	
47	控制软件	LEDVISION	卡莱特云科技股份有限公司	套	1	2600.00	2600.00	
48	计算机	VD650	宏碁电脑(上海)有限公司	台	1	5500.00	5500.00	
49	屏体钢结构及包边	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	m ²	12	780.00	9360.00	

50	配电系统	TC-15	西安天畅电气设备有限公司	套	1	1800.00	1800.00	
51	线材及辅材	国标	深圳市秋叶原实业有限公司	批	1	7600.00	7600.00	
52	空间建设	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	m²	182	220.00	40040.00	
53	技术服务	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	项	1	11100.00	11100.00	
54	售后服务要求:	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	项	1			
55	交货、验收要求:	定制	西安杰纳电子信息工程有限公司	项	1			

二、合同价款

(一) 合同总价款为人民币(大写) 捌拾万壹仟玖佰捌拾元整
(¥ 801980.00 元)。

(二) 合同总价包括: 货物费、原厂维修保养服务费、运输费(含保险费)、装卸、安装调试费、检测验收、培训、技术服务及其它全部费用。

(三) 合同总价一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 全部产品交货至指定地点并验收合格交付使用, 并出具合法有效的完税发票, 达到付款条件起 30 日内, 支付合同总金额的 100.00%。

(二) 支付方式: 银行转账。

(三) 结算方式:

货物结算: 乙方持货物验收合格单, 合法有效的完税发票, 中标通知书、供货合同, 与甲方结算。

四、交货条件:

(一) 交货地点: 西安高新区第三初级中学指定地点。

(二) 交货期:

1、交货期: 自合同签订生效之日起 20 个日历日完成供货、安装及调试。

2、质保期: 三年

五、运输

(一) 运输由 ~~乙方~~ 负责, 运费已包含在合同总价内, 包括从货物供应地点至交货地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等全部费用。

(二) 运输方式由乙方自行选择, 但必须保证按期交货。

(三) 因运输产生的一切风险及质量问题均由乙方承担。

六、质量保证

乙方所供货物必须执行下列条款:

(一) 保证技术指标先进、产品全新、质量性能可靠、进货渠道正常, 配置合理, 全面满足招标文件要求。

(二) 符合国家有关规范要求和标准, 确保达到最佳运行状态, 对于由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

(三) 具有良好的外观, 适合安装场所的使用。

七、售后服务

1、派专人对学校提供售后服务, 并每月定期对所提供的软硬件设备、材料等进行巡检, 做好巡检记录

2、货物(产品)的现场安装、调试和启动监督

3、就货物的安装、启动、运行及维护等对采购人的人员进行免费培训。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理, 日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等, 如采购人未使用过同类型货物, 成交供应商还需就货物的功能对采购人的人员进行相应的技术培训, 培训地点主要在货物安装现场或由采购人安排, 并制作维护使用手册

4、质保期自采购人在货物质量验收单(终验)上签字之日起计算, 质保费用计入总价

5、乙方对其所提供软硬件设备、材料等负责备品配件的供应, 长期提供维修服务, 并提供技术咨询等服务。质保期内应无偿负责的维修和替换等工作。超出质保期只收取维修所需原设备、材料成本费用

6、服务响应时限: 7*24 小时服务, 提供售后服务电话(应具有: 固定电话、移动电话、传真)

7、成交供应商在接到采购人通知后维修工作时间不大于 24 小时, 更换工作时间不大于 72 小时

8、若乙方未按照合同规定的售后服务要求执行, 甲方有权自行选择第三方进行维护和修理, 所产生的费用将由乙方支付

9、在质保期内更换系统中部件(包括软件和硬件), 其保修期应相应延长

10、所有货物服务方式均为成交供应商上门服务, 即由成交供应商派员到货物使用现场维修, 由此产生的一切费用均由成交供应商承担

11、质保期结束后的货物维修、维护由双方协商再定

12、质保期: 三年

八、技术与服务

(一) 技术资料:

- 1、货物合格证；
- 2、货物使用说明书（中文）；
- 3、其它资料。

（二）培训：乙方须在设备安装调试完成后对甲方操作人员进行完整使用、保养等培训，是否完成培训视为货物验收必备条件之一；

（三）服务承诺：以投标文件、澄清表（函）、合同和随货物的相关文件为准。

九、验收

1、硬件设备到达甲方指定地点后，组织现场开箱清点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致，甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的货物不得擅自开箱安装。

2、乙方保证合同所有设备是全新的（包括零部件），其规格参数及配件不低于（符合）本项目磋商文件和响应文件的要求。

3、安装完成，乙方进行自测并形成自测报告（软硬件），出现的问题限期整改。自检最终通过后，乙方提出验收申请，甲方组织相关人员进行最终验收。

4、设备采购从通过最终验收之日起进入保修期，提供原厂保修升级。

5、验收依据：

5.1 本合同及合同附件。

5.2 国家相应的标准、规范。

5.3 招标文件、投标文件、澄清表（函）。

十、违约责任

（一）按《政府采购法》、《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

（二）未按合同要求提供货物、质保服务或质量不能满足招标文件技术要求，在约定的条件下，乙方必须无条件更换，提高技术，完善质量，提供质保服务，否则，甲方有权解除合同，解除合同书面通知书到达乙方之日视为合同已解除，并按以下两种方式追究乙方的违约责任：

1、乙方赔偿甲方解除合同的全部损失（包括但不限于重新采购产生的费用、合同未履行导致设备不能按规划交付使用可能产生的租赁费用及其它由此造成的甲方对第三方的违约损失）；

2、乙方支付甲方违约金，违约金计算方法：以合同总价为基数，支付甲方



合同总价的 30%为违约金,同时,对乙方的违约行为报监管机构进行相应的处罚。

十一、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议,由甲、乙双方当事人协商解决,协商不成的依法向甲方所在地人民法院起诉。

十二、合同生效

本合同一式捌份,甲方、乙方各执肆份,本合同自甲方、乙方双方签字盖章之日起生效,原厂维修保养服务期结束后,自动终止(但合同的服务承诺除外)。

十三、其他事项

(一)监督部门在合同的履行期间以及履行期后,可以随时检查项目的执行情况,对采购内容、标准进行调查核实,并对发现的问题进行处理。

(二)招标文件、投标文件、澄清表(函)、中标通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(三)合同未尽事宜,由甲、乙双方协商确认后,签订补充协议,与本合同具有同等法律效力。补充协议与本合同不一致的,以补充协议为准。

(四)合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的,有法律规定的按照法律规定,除合同约定外,由甲乙双方再行协商,协商一致前,原合同或条款继续履行。

(五)本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

(六)本合同附件作为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

甲 方(公章)

单位名称:西安高新区第三初级中学

地 址:西安高新技术产业开发区科技三路以南,高新路以东

法定代表人或授权代表:付强

签订日期:2025年11月27日

乙 方(公章)

单位名称:西安杰纳电子信息工程有限公司

地 址:陕西省西安市高新区唐延南路11号逸翠园二期1都会1幢10716室

法定代表人或授权代表:赵志远

开户银行:工行西安高新路支行

账 号:3700028709200119801

签订日期:2025年11月27日